

Mohr's Tagentreprise ApS

Literbuen 10B, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 36 49 29 88

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Fuzzy Leonard Mohr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Mohr's Tagentreprise ApS Literbuen 10B 2740 Skovlunde CVR-nr.: 36 49 29 88 Hjemsted: Skovlunde Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 |
| Direktion | Fuzzy Leonard Mohr |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | MOHR'S HOLDING ApS CVR-nr. 27699375 |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tagdæknings- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.514.966 kr. mod 1.882.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.332 kr. mod 915.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> <u>kr.</u> | <u>2022/23</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.514.966 | 1.882.019 |
| 1 Personaleomkostninger | -698.135 | -679.247 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -28.101 | -21.431 |
| Driftsresultat | 788.730 | 1.181.341 |
| Andre finansielle indtægter | 2.490 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -4.885 |
| Resultat før skat | 791.220 | 1.176.456 |
| Skat af årets resultat | -176.888 | -260.564 |
| Årets resultat | 614.332 | 915.892 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 964.332 | 915.892 |
| Disponeret fra overført resultat | -350.000 | 0 |
| Disponeret i alt | 614.332 | 915.892 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 94.970 | 43.071 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>94.970</u> | <u>43.071</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>94.970</u> | <u>43.071</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>126.146</u> | <u>96.027</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>126.146</u> | <u>96.027</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 632.575 | 524.540 |
| | Udskudte skatteaktiver | 2.956 | 4.724 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 6 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>39.269</u> | <u>70.937</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>674.800</u> | <u>600.207</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.133.260</u> | <u>2.275.278</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.934.206</u> | <u>2.971.512</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.029.176</u> | <u>3.014.583</u> |



Balance 30. juni

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | 0 | 350.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 964.332 | 915.892 |
| Egenkapital i alt | 1.364.332 | 1.665.892 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 290.028 | 239.156 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 666.540 | 388.482 |
| Selskabsskat | 435.666 | 538.604 |
| Anden gæld | 272.610 | 182.449 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.664.844 | 1.348.691 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.664.844 | 1.348.691 |
| Passiver i alt | 3.029.176 | 3.014.583 |

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 400.000 | 350.000 | 1.229.242 | 1.979.242 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.229.242 | -1.229.242 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 915.892 | 915.892 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 400.000 | 350.000 | 915.892 | 1.665.892 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -915.892 | -915.892 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -350.000 | 964.332 | 614.332 |
| | 400.000 | 0 | 964.332 | 1.364.332 |



Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 613.911 | 595.300 |
| Pensioner | 77.131 | 76.882 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.810 | 4.703 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.283 | 2.362 |
| | 698.135 | 679.247 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 4.885 |
| | 0 | 4.885 |
| | | |
| | 30/6 2024 kr. | 30/6 2023 kr. |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 363.541 | 363.541 |
| Tilgang i årets løb | 80.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 443.541 | 363.541 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -320.470 | -299.039 |
| Årets afskrivninger | -28.101 | -21.431 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | -348.571 | -320.470 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 94.970 | 43.071 |



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mohr's Holding ApS, CVR-nr. 27699375, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


